PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARENTE DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

AMARANTE DO MARANHÃO/SECULT
EDITAL AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARENTE DO MARANHÃO, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT,
torna público para conhecimento dos interessados O RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEÇÃO das proposta recebidas no
edital nº 01/2023 – Audiovisual.

SEGMENTO INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO
AUDIOVISUAL: CURTA-METRAGEM

(DOCUMENTÁRIO)
PF MATHEUS HENRIQUE SALES HABILITADO

AUDIOVISUAL: CURTA-METRAGEM
(DOCUMENTÁRIO)

PF ISTARLY LIMA SOARES HABILITADO

AUDIOVISUAL: CURTA-METRAGEM
(DOCUMENTÁRIO)

PF SIRAM DA CRUZ SILVA HABILITADO

AUDIOVISUAL: CURTA-METRAGEM
(DOCUMENTÁRIO)

PF MARCIA SOARES DOS SANTOS HABILITADA

AUDIOVISUAL: CURTA-METRAGEM
(DOCUMENTÁRIO)

PF JUVENAL MOTA SOARES HABILITADO

AUDIOVISUAL: CURTA-METRAGEM
(FICÇÃO)

PF WORLLENBERG GOMES BELELA HABILITADO

AUDIOVISUAL: CURTA-METRAGEM
(FICÇÃO)

PF ANTONIO LOBO BRITO HABILITADO

AUDIOVISUAL: CONTEÚDOS DIGITAIS EM
DIVERSOS FORMATOS

PF THIAGO DA SILVA VIANA HABILITADO

AUDIOVISUAL: CONTEÚDOS DIGITAIS EM
DIVERSOS FORMATOS

PF TANIEL BARROS GUILETO
GAVIÃO

HABILITADO

AUDIOVISUAL: CONTEÚDOS DIGITAIS EM
DIVERSOS FORMATOS

PJ ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA
ALDEIA KA’ATÉ ASCOKA

HABILITADO

AUDIOVISUAL: CONTEÚDOS DIGITAIS EM
DIVERSOS FORMATOS

PF JOÃO CARLOS RIBEIRO DANTAS HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARENTE DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT

AUDIOVISUAL: VÍDEOCLIPS PF FERNANDA DANTAS RIBEIRO DA
SILVA

HABILITADO

AUDIOVISUAL: VÍDEOCLIPS PF GILBERTO DANTAS RIBEIRO HABILITADO
AUDIOVISUAL: VÍDEOCLIPS PF GILSON DANTAS RIBEIRO HABILITADO

AUDIOVISUAL: CINEMA ITINERANTES E DE
RUA

PF ELLEN NADYLA NASCIMENTO DE
MELO

HABILITADA

AUDIOVISUAL: CINEMA ITINERANTES E DE
RUA

PF SALIN DA SILVA PEREIRA HABILITADO

AUDIOVISUAL: CINEMA ITINERANTES E DE
RUA

PF OZEAS NASCIMENTO DE MELO HABILITADO

AUDIOVISUAL: CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO,
QUALIFICAÇÃO

PF PAULO DO SANTOS OLIVEIRA HABILITADO

AUDIOVISUAL: CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO,
QUALIFICAÇÃO

PF ALESSANDRO SILVA DO
NASCIMENTO

HABILITADO

AUDIOVISUAL: CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO,
QUALIFICAÇÃO

AUDIOVISUAL: REALIZAÇÃO OU APOIO DE
FESTIVAIS- MOSTRAS DE CINEMA

PJ CENTRO DE COMUNICAÇÃO, ARTES
E CULTURAS

HABILITADO

AUDIOVISUAL: CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO,
QUALIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARENTE DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT

ATENÇÃO

 Os projetos dos candidatos habilitados seguem agora para avaliação final de mérito pela Comissão de seleção.

Amarante - MA, 17 de janeiro de 2024

NILAN RIBEIRO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Cultura e Turismo